
Andrea S. (Ňufísek) ID 476504 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 23:41

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den a vítejte :-)

 Na podmínkách prodeje pracuji,nejdůležitější informace o mě
 Provozovatel Andrea Srbová
  Želénky 40
  Zabrušany 417 71
  IČO 70691177

 PLATBA ZA ZBOŽÍ:
 Předem bankovním převodem, složenkou, či přímo vkladem na účet na poště. O uhradu prosím nejpozději do 3-5
kalendářních dnů.
 Osobní přezetí -po domluvě je možné.

 Zboží zasílám nejpozději do 3 pracovních dnů, ve vyjmečných případech do 5 pracovních dnů.
 Zákazník je povinen při převzetí zásilky zkontrolovat balíček, zda není poškozen. V případě poškození zásilky neprodleně
reklamovat přepravci

 Doklad o koupi není automaticky přidáván k zásilce, ale na požádání Vám jej ráda vystavím

 VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
 Dle zákona č. 367/2000 Sb. 53, odst. 7 a § 54 občanského zákoníku máte právo na vrácení zboží bez udání důvodu ve 14
denní lhůtě za těchto podmínek:
 - Pokud vracíte zboží v zákonné lhůtě před odesláním balíčku mne informujte.
 - zboží musí být zasláno zpět jako doporučená zásilka - ne jako dobírka
 - zboží musí být nepoužité, nepoškozené, neprané s originál visačkou v neporušeném originálním obalu.
 - zabalené tak aby se nepoškodilo při zpáteční cestě.
 Po obdržení vráceného zboží Vám bude vrácena kupní cena za zboží do 10 pracovních dnů.
 Poštovné je na vrub kupujícího.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

